
ZARZĄDZENIE NR 88.2020 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 222 ust. 4, 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr  XVI.125.2019 z dnia 30 grudnia 
2019 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5560E61C-C553-4B08-B1D8-3EF9AA134929. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 88.2020  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 17 listopada 2020 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2020 rok do uchwały budżetowej Nr XVI.125.2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 371 023,00 833,00 371 856,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 102 367,00 563,00 102 930,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

102 347,00 563,00 102 910,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 556,00 270,00 31 826,00 

852   Pomoc społeczna 875 431,50 4 277,00 879 708,50 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 104 375,00 4 277,00 108 652,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
104 375,00 4 277,00 108 652,00 

855   Rodzina 19 783 090,00 1 258 690,00 21 041 780,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 069 889,00 1 221 131,00 15 291 020,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

14 053 389,00 1 221 131,00 15 274 520,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 119 030,00 37 562,00 5 156 592,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 049 000,00 37 562,00 5 086 562,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 384,00 10,00 394,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

384,00 10,00 394,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5560E61C-C553-4B08-B1D8-3EF9AA134929. podpisany Strona 1



 85504  Wspieranie rodziny 556 180,00 2 170,00 558 350,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

556 180,00 2 170,00 558 350,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

37 607,00 -2 183,00 35 424,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 607,00 -2 183,00 35 424,00 

Razem: 58 825 771,13 1 263 800,00 60 089 571,13 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5560E61C-C553-4B08-B1D8-3EF9AA134929. podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 88.2020  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 17 listopada 2020 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2020 rok do uchwały budżetowej Nr XVI.125.2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 653 398,87 833,00 5 654 231,87 

 75011  Urzędy wojewódzkie 104 325,00 563,00 104 888,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 419,00 563,00 70 982,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

852   Pomoc społeczna 2 094 371,50 4 277,00 2 098 648,50 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 146 630,00 4 277,00 150 907,00 

  3110 Świadczenia społeczne 144 630,00 4 277,00 148 907,00 

855   Rodzina 20 027 720,00 1 258 690,00 21 286 410,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 069 889,00 1 221 131,00 15 291 020,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 933 936,00 1 210 751,00 15 144 687,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 340,00 8 567,00 79 907,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 150,00 1 197,00 15 347,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 536,00 616,00 2 152,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 131 500,00 37 562,00 5 169 062,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 588 450,00 22 415,00 4 610 865,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 700,00 5 435,00 134 135,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343 150,00 9 551,00 352 701,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 163,00 161,00 14 324,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 384,00 10,00 394,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384,00 10,00 394,00 

 85504  Wspieranie rodziny 657 340,00 2 170,00 659 510,00 

  3110 Świadczenia społeczne 538 200,00 2 100,00 540 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 625,00 58,00 88 683,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 079,00 10,00 16 089,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 332,00 2,00 1 334,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5560E61C-C553-4B08-B1D8-3EF9AA134929. podpisany Strona 1



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

37 607,00 -2 183,00 35 424,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 607,00 -2 183,00 35 424,00 

Razem: 62 680 111,71 1 263 800,00 63 943 911,71 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5560E61C-C553-4B08-B1D8-3EF9AA134929. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 88.2020  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 17 listopada 2020 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 133 903,00 833,00 134 736,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 102 347,00 563,00 102 910,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

102 347,00 563,00 102 910,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

31 556,00 270,00 31 826,00 

855   Rodzina 19 696 560,00 1 258 690,00 20 955 250,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 053 389,00 1 221 131,00 15 274 520,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

14 053 389,00 1 221 131,00 15 274 520,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 049 000,00 37 562,00 5 086 562,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

5 049 000,00 37 562,00 5 086 562,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 384,00 10,00 394,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

384,00 10,00 394,00 

 85504  Wspieranie rodziny 556 180,00 2 170,00 558 350,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

556 180,00 2 170,00 558 350,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5560E61C-C553-4B08-B1D8-3EF9AA134929. podpisany Strona 1



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

37 607,00 -2 183,00 35 424,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

37 607,00 -2 183,00 35 424,00 

Razem: 20 353 816,54 1 259 523,00 21 613 339,54 
 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 133 903,00 833,00 134 736,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 102 347,00 563,00 102 910,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 419,00 563,00 70 982,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

855   Rodzina 19 696 560,00 1 258 690,00 20 955 250,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 053 389,00 1 221 131,00 15 274 520,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 933 936,00 1 210 751,00 15 144 687,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 340,00 8 567,00 79 907,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 150,00 1 197,00 15 347,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 536,00 616,00 2 152,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 049 000,00 37 562,00 5 086 562,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 588 450,00 22 415,00 4 610 865,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 500,00 5 435,00 88 935,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 850,00 9 551,00 346 401,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 663,00 161,00 13 824,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 384,00 10,00 394,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384,00 10,00 394,00 

 85504  Wspieranie rodziny 556 180,00 2 170,00 558 350,00 

  3110 Świadczenia społeczne 538 200,00 2 100,00 540 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 625,00 58,00 13 683,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 379,00 10,00 2 389,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 332,00 2,00 334,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5560E61C-C553-4B08-B1D8-3EF9AA134929. podpisany Strona 2



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

37 607,00 -2 183,00 35 424,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 607,00 -2 183,00 35 424,00 

Razem: 20 353 816,54 1 259 523,00 21 613 339,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5560E61C-C553-4B08-B1D8-3EF9AA134929. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

